



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Schmidt Fam. Holding ApS
Drejøgade 31, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 42 87

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Ulrich Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidt Fam. Holding ApS Drejøgade 31, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 94 42 87 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrich Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Resetfilm ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.562 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.130	-9
Driftsresultat	-8.130	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.850	-177
Andre finansielle indtægter	1.973.938	588
Øvrige finansielle omkostninger	-6.364	-9
Resultat før skat	1.994.294	393
1 Skat af årets resultat	-431.970	-128
Årets resultat	1.562.324	265
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.850	-177
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Overføres til overført resultat	1.414.474	332
Disponeret i alt	1.562.324	265



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	184.025	150
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.025</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.025</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	299.046	425
Tilgodehavende selskabsskat	7.299	7
Tilgodehavender i alt	<u>306.345</u>	<u>432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.829.144	2.917
Værdipapirer i alt	<u>4.829.144</u>	<u>2.917</u>
Likvide beholdninger	3.299	41
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.138.788</u>	<u>3.390</u>
Aktiver i alt	<u>5.322.813</u>	<u>3.540</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.276	0
Overført resultat	4.548.777	3.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Egenkapital i alt	4.812.053	3.360
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	423.638	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.638	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	83.372	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.122	60
Gældsforpligtelser i alt	510.760	180
Passiver i alt	5.322.813	3.540

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	3.124.729	110.600	3.360.329
Overførsel 1. juli 2020	0	-9.574	9.574	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	34.850	1.414.474	113.000	1.562.324
	125.000	25.276	4.548.777	113.000	4.812.053



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	431.970	128
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	431.970	128
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	158.750	159
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	158.750	159
Opskrivninger 1. juli 2020	57.723	235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.850	-177
Opskrivninger 30. juni 2021	92.573	58
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-67.298	-67
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-67.298	-67
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	184.025	150
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Resetfilm ApS	København	37,5 %



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	0	10
Afgang i årets løb	0	-10
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		4.829.144
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.912.216
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


